
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠKOV 
Stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV67705/2023/SÚ/Da  *S002X012ZW3I*  
Č. J.: MV  64064/2024 

 

    S002X012ZW3I 

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Radomír Daněk 

517 301 361 

r.danek@meuvyskov.cz 

 
DATUM: 31.7.2024    
 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Petr Sychra, nar. 6.10.1976, Jabloňová 246/21, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1, 

Milan Sychra, nar. 6.10.1976, Kučerov 160, 682 01  Vyškov 1 

 

podali odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad Vyškov, Odbor dopravy, jako speciální 

stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) příslušný podle ust. § 15 odst. (1) zákona                       

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 

zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 a dle ust. § 40 odst. (4), písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,              

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“),     

ve znění účinném do 31.12.2023, v návaznosti na ust. § 334 a odst. (3) zákona č. 288/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů jako správní orgán, dne 13.6.2024 pod spis. zn. MV 67705/2023/SÚ/Da, č.j. MV 

49815/2024/OD na základě žádosti, kterou dne  podal 

 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2, 

který zastupuje  

            Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581,      

            Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

(dále jen "žadatel"). 

 

Rozhodnutí se týká stavby: 

 

"III/4314 Bohdalice - Rostěnice" 

(dále jen "stavba")  

 

na pozemku parc. č. 1003/2, 2925 v katastrálním území Bohdalice, parc. č. 2531 v katastrálním území 

Hlubočany, parc. č. 637/1, 4638, 4650, 4712 v katastrálním území Kučerov, parc. č. 1222 v katastrálním 

území Rostěnice. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o změnu dokončené stavby - rekonstrukci extravilánových stávajících úseků silnice III/4314 

mezi obcemi Bohdalice-Pavlovice – Kučerov a Kučerov – Rostěnice-Zvonovice, v km 0,000-1,885           

a v km 2,907-6,166 (v celkové délce 5 141 m), která se nachází na výše uvedených pozemcích. Navržená 

komunikace je funkční skupiny B a odpovídá kategorii S 7,0/90; je navržena na návrhovou rychlost 

90km/h. Rekonstrukce bude provedena ve stávající trase stavby silnice, vymezené hranicí silničního 

pozemku. V rámci stavby bude provedena oprava stávajících podkladních vrstev (recyklací za studena)      

s provedením sanace okrajů vozovky (v rámci které dojde k nepravidelnému rozšíření koruny vozovky 

silnice od 0,00 do 0,80 m) za účelem sjednocení šířkového uspořádání celé trasy a k obnově krytové 

vrstvy vozovky silnice při zesílení vozovky proměnné tloušťky o 30 - 50 mm. Současně dojde                   

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  64064/2024 str. 2 

 
k vybudování nové krajnice a obnově vodorovného dopravního značení. Tloušťka celoplošné opravy 

vozovky silnice je 330 mm; konstrukční vrstvy budou z asfaltobetonu;  krajnice bude z asfaltového 

recyklátu. Součástí stavby je nezbytná úprava šířky a délky stávajících 13 připojení k silnici tj. sjezdů, 

polních cesta a účelové komunikace s výškovým vyrovnáním (na pozemcích žadatele) asfaltobetonem 

nebo živičným recyklovaným materiálem. Nezpevněné plochy tělesa silnice budou ohumusovány              

a zatravněny. Odvodnění zůstává stávající – beze změny ( povrchové vody jsou svedeny podélným            

a příčným sklonem vozovky ze silničního tělesa dolů z násypů do okolního terénu nebo do nezpevněných 

příkopů, které jsou v blízkosti obcí napojeny do stávajících horských vpustí .    

 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě do 10-ti dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

  

Ing. Bc. Karel Mozola v. r. 

vedoucí odboru 

 

 

Za správnost vyhotovení: Blanka Zemanová 

 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Doručení veřejnou vyhláškou se 

provede vyvěšením písemnosti na úřední desce Městského úřadu ve Vyškově a na úřední desce:  

- Obecní úřad Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice č.p. 125, 683 41 Bohdalice. 

- Obecní úřad Hlubočany, Hlubočany č.p. 22, 682 01 Vyškov. 

- Obecní úřad Kučerov, Kučerov č.p. 59, 682 01 Vyškov. 

- Obecní úřad Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice č.p. 109, 682 01 Vyškov. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského 

úřadu ve Vyškově. 

 

Příslušný obecní úřad bezodkladně tuto vyhlášku vyvěsí na úřední desku obce po dobu 15-ti dnů. 

 

 

 

Příloha: 

- stejnopisy podaných odvolání 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 



Č.j. MV  64064/2024 str. 3 

 
  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

3. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

4. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

5. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

6. INFOS LEAS, spol. s r.o., IDDS: u7rbzfb 

 sídlo: Barákova č.p. 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

7. Obec Bohdalice - Pavlovice, IDDS: v8ybhk7 

 sídlo: Bohdalice č.p. 125, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

8. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

9. Obec Kučerov, IDDS: 2dfbuh5 

 sídlo: Kučerov č.p. 59, 682 01  Vyškov 1 

10. Obec Rostěnice - Zvonovice, IDDS: ke7b8ib 

 sídlo: Rostěnice č.p. 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

11. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 

 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

 

 

ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 

 

    12. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

    - evidovanými v katastru nemovitostí parc. č. 42/1, 42/2, 431/2, 554/4, 1357/1, 2561, 2591, 2592, 

2596, 2602, 2607, 2608, 2627, 2641, 2642, 2643, 2647, 2648, 2649, 2650, 2663, 2664/1, 2664/2, 

2664/3, 2665, 2926, 2943, 2944, a p.č. st.19, st.2942, st. 2986, st. 2987, st. 2990, st. 3002 v k.ú. 

Bohdalice, p.č. 2505, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 

2522, 2523, 2524, 2525, 2527, 2528, 2529, 2534, 2542, 2543, 2544 v k.ú. Hlubočany, p.č. 4/12, 

155/1, 157, 159, 161, 234/2, 239, 373/1, 568, 569/1, 627/1, 4326, 4327, 4492, 4618, 4628, 4630, 

4633, 4634, 4636, 4637, 4639, 4640, 4641, 4643, 4646, 4647, 4648, 4649, 4654, 4655, 4697, 

4698, 4703, 4704, 4705, 4706, 4707, 4708, 4709, 4710, 4713, 4715 v k.ú. Kučerov a p.č. 452/1, 

1218, 1219, 1220, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233 v k.ú. Rostěnice. 

 

   13. Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám: 

   - označenými čísly v obci označenými čísly popisnými č.p. 42, č.p. 165, č.p. 166, č.p. 167               

a č.p. 168 a neoznačenými čísly na pozemku p.č. st.2924 v obci Bohdalice-Pavlovice. 

               

 


		2024-07-31T15:10:37+0200
	Blanka Zemanová
	za správnost




